



ANEXO 4. Presupuesto

Empresa	Concepto	Cantidad	Precio	Total
FASTEN	Estructura equipo EL/PL. Fabricado en perfil de aluminio anodizado 40x40 panelado con composite de aluminio con dos puertas abatibles, bandeja deslizante y bandeja exterior fija de 500x450mm, incluyendo bisagras tiradores, cierres magnéticos, y ruedas Ø80 con freno.	1	944,60 €	944,60 €
	Guía lineal 500 cm con patín	3	150,00 €	450,00 €
	Sistema guías FASTEN	3	50,00 €	150,00 €
			IMPORTE TOTAL	1.544,60 €
			Transporte	0,00 €
			Mano de obra	0,00 €
			TOTAL NETO	1.544,60 €
			I.V.A. (21%)	324,37 €
			TOTAL FASTEN	1.868,97 €
HAMAMATSU PHOTONICS	C12741-03 cámara Tapa del objetivo (conectado a la cámara) C12741-03 Manual de instrucciones (CD-ROM) C12741-03 Antes de usar (folleto)	1	15.800,00 €	15.800,00 €
			IMPORTE TOTAL	15.800,00 €
			Transporte	0,00 €
			Mano de obra	0,00 €
			TOTAL NETO	15.800,00 €
			I.V.A. (21%)	4.200,00 €
			TOTAL HAMAMATSU PHOTONICS	20.000,00 €



Empresa	Concepto	Cantidad	Precio	Total
BWT BEIJING	Sistema DIODO Láser Directo DS3-11312	1	2.106,90 €	2.106,90 €
			IMPORTE TOTAL	2.106,90 €
			Transporte	0,00 €
			Mano de obra	0,00 €
			TOTAL NETO	2.106,90 €
			I.V.A. (21%)	560,06 €
			TOTAL BWT BEIJING	2.666,96 €
NOVADEP	Cableado interno del equipo (10 m)	1	13,77 €	13,77 €
	Conectores variados	1	87,52 €	87,52 €
	Interruptor giratorio, 2 Posiciones	1	20,20 €	20,20 €
	Botón de emergencia Schneider Electric	1	25,42 €	25,42 €
	Torre de baliza Eaton SL7-100-L-RG-24LED	1	136,25 €	136,25 €
	Luminaria Fluorescente Compacta Legrand 75 W, 230 V ac, IP24	1	41,83 €	41,83 €
	Armario eléctrico Schneider Electric NSYPLM43GPET, Gris, 430 x 330	1	115,85 €	115,85 €
	Interruptor de seguridad, Omron, D4N-1131, SPDT, NA/NC	2	17,06 €	34,12 €
	HD Webcam C270 Logitech	1	27,60 €	27,60 €
	Equipo para realización de medidas de elecroluminiscencia	1		
			IMPORTE TOTAL	502,56 €
			Transporte	0,00 €
			Mano de obra	0,00 €
			TOTAL NETO	502,56 €
			I.V.A. (21%)	105,54 €
			TOTAL NOVADEP	608,10 €
			TOTAL EQUIPO EL/PL	25.144,02 €